Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-43196-04-02-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për aktivitete kulturore për sezonin veror (Çelja e sezonit 

veror)”, me fond limit 9,983,333 (nente milione e nenteqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e 

tre)  pa tvsh dhe kohëzgjatje 3 (tre) ditë. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 18.04.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit